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W dniach 12-19 sierpnia 2018 Już po raz szósty odbędzie się Festiwal Dell’ Arte w Dolinie
Pałaców i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej.

  

Zapraszamy do pałaców w Wojanowie, Pakoszowie, Karpnikach w Staniszowie i do
Artystycznej Stodoły w Bukowcu. Już potwierdzili swoją obecność: Jacek Cygan, Nasza Basia
Kochana, Wolna Grupa Bukowina, Hanna Banaszak, Jerzy Filar, Elżbieta Adamiak, Edyta
Geppert, Janusz Olejniczak, Olga Pasiecznik, Jacek Grondowy, Krzyżowa Music, Zespół U
Studni, Piotr Baron Trio, Tamara Kalinowska, Katarzyna Buczak oraz artyści plastycy: Czesław
Chwiszczuk, Grzegorz Pawłowski, Jacek Opała, Krzysztof Skarbek.
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Program Festivalu Dell’ Arte w Dolinie Pałaców i Ogrodów

  

12.08.2018 (niedziela)
Inauguracja festiwalu 
Otwarcie wystaw, Recital Tamary Kalinowskiej- artystki Piwnicy pod Baranami/ Pałac Wojanów
- wstęp wolny
Spektakl teatralny Novecento w wykonaniu Jacka Grondowego / Artystyczna Stodoła w
Ornamental Farm Bukowiec - wstęp wolny

  

13.08.2018 (poniedziałek)
Koncert operowy Olgi Pasiecznik/ Pałac Pakoszów - wstęp wolny
Koncert jazzowy Piotr Baron Trio/ Pałac Karpniki - wstęp wolny

  

14.08.2018 (wtorek)
Recital fortepianowy Janusza Olejniczaka/Pałac Wojanów - wstęp wolny
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15.08.2018 (środa)
Koncert Edyty Geppert */ Artystyczna Stodoła w Bukowcu

  

16.08.2018 (czwartek)
Koncert Nasza Basia Kochana* 
Elżbieta Adamiak, Jacek Cygan, Jerzy Filar, Wolna Grupa Bukowina/ Artystyczna Stodoła w
Ornamental Farm Bukowiec

  

17.08.2018 (piątek)
Spotkanie z Jackiem Cyganem z okazji wydania tomu poezji "Boskie Błędy", piano - Katarzyna
Buczak / Pałac Wojanów - wstęp wolny
Koncert muzyki poważnej Krzyżowa Music / Kościół w Mysłakowicach - wstęp wolny

  

18.08.2018 (sobota)
Spektakl Cyrkowy- Rufi Rafi w gościnie w Bukowcu - wstęp wolny
Koncert Finałowy – Hanna Banaszak z Zespołem * /Artystyczna Stodoła w Bukowcu

  

19.08.2018 (niedziela)
Koncert poezji śpiewanej Zespołu U Studni /Muszla koncertowa w Cieplicach - wstęp wolny

  

*koncerty biletowane 30 zł /50 zł
możliwość zakupu biletów w Artystycznej Kawiarence w Bukowcu, biurze Fundacja we
Wrocławiu - informacja 48 75 742 85 01

  

Na pozostałe wydarzenia obowiązuje rezerwacja miejsc od dnia 1.08.2018 - tel. 75 742 85 01

  

Wystawy:
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Pałac Wojanów
malarstwo Krzysztof Skarbek, rzeźba – Grzegorz Pawłowski, ceramika-Jacek Opała,
fotografia-Czesław Chwiszczuk

  

Pałac Pakoszów
rzeźba Agnieszka Koziarz

  

Pałac Karpniki
rzeźba Jacek Opała

  

Pałac Paulinum
rzeźba Jacek Opała

  

Galeria Gwiazd Jelenia Góra
rzeźba Konrad Tomaszewski

  

Założenie pałacowo-parkowe Bukowiec
rzeźba Konrad Tomaszewski, grafika-"Intersecting Boundaries"- artyści z Edmonton, Alberty,
Kanady

  

ORGANIZATOR: FUNDACJA DOLINY PAŁACÓW I OGRODÓW KOTLINY
JELENIOGÓRSKIEJ

  

Pomysł, aby powołać do życia ów festiwal miał swój początek 12 lat temu, wspólnie z inicjatywą
odrestaurowania zabytków architektury i krajobrazu tego niezwykłego miejsca. Starania o
przywrócenie świetności temu magicznemu miejscu, którego walory zdecydowanie
przewyższają tak popularne na świecie zamki nad Loarą, dzisiaj jest już faktem.

  

Na obszarze zaledwie 100 km kw. powstało właśnie w Kotlinie Jeleniogórskiej, największe w
Europie zagęszczenie zespołów pałacowych i zamkowych oraz dworskich! Do czasów
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dzisiejszych, przetrwało 30 unikatowych budowli rezydencjonalnych, które po latach zaniedbań i
dewastacji, odzyskują dawny blask. Są wśród nich średniowieczne zamki, wieże, renesansowe
dwory oraz barokowe i klasycystyczne pałace. Większość z nich, otoczona jest rozległymi
parkami krajobrazowymi, założonymi w okresie romantyzmu. Do dnia dzisiejszego, już 11
najcenniejszych romantycznych rezydencji pałacowych Kotliny Jeleniogórskiej, wpisanych
zostało na Listę Pomników Historii, kolejnym celem, jest wpisanie Doliny Pałaców i Ogrodów
Kotliny Jeleniogórskiej na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO.

  

Projekt- Festiwal Dell Arte jest realizowany w jednym z najpiękniejszych miejsc w Europie, a
jego podstawowym celem, jest propagowanie poza aglomeracjami wielkich miast, sztuki na
najwyższym poziomie, dla ludzi w każdym wieku. - Chcielibyśmy, co nam się do tej pory udaje,
aby wielka sztuka trafiała do mniejszych ośrodków, pełniła także funkcję edukacyjną. - piszą
organizatorzy. Wzorem mieszkających na tym terenie w XVIII/XIX w. Radziwiłłów, Czartoryskich
czy Habsburgów, którzy właśnie w Kotlinie organizowali tz. kolonie artystyczne i zapraszali
wielkich artystów, jak Chopina czy Goethego, organizujemy nasz cieszący się już dużym
powodzeniem Festiwal Dell Arte.
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